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Salaries 72.00 72.00 72.0072.00 --  --  --  --  --  --  -- 01  -- 
Domestic travel expenses 5.00 4.00 4.005.00 --  --  --  --  --  --  -- 11  -- 
Office expenses 25.00 20.00 20.0025.00 --  --  --  --  --  --  -- 13  -- 
Supplies and Materials 1.00 1.00 1.001.00 --  --  --  --  --  --  -- 21  -- 
Advertising and Publicity 22.00 5.00 5.0022.00 --  --  --  --  --  --  -- 26  -- 
Minor Works 2.50 2.50 2.502.50 --  --  --  --  --  --  -- 27  -- 
Subsidies 1000.00 1000.00 --  --  --  --  --  --  --  --  -- 33  -- 
Other charges 6.50 5.00 5.006.50 --  --  --  --  --  --  -- 50  -- 
Major Works 5000.00 1000.00 1000.005000.00 --  --  --  --  --  --  -- 53  -- 


